
                             Zarządzenie nr 93/05
                             Prezydenta Miasta Suwałk
                             z dnia 10 czerwca 2005r.

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 263/04 Prezydenta
Miasta Suwałk z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie powołania Zespołu
Redakcyjno-Technicznego do redakcji dokumentów cząstkowych i
opracowania projektu Strategii Promocji Miasta Suwałk.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm.) zarządzam co następuje:

                                            § 1

W zarządzeniu nr 263/04 z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie powołania
Zespołu Redakcyjno – Technicznego do redakcji dokumentów cząstkowych i
opracowania projektu Strategii Promocji Miasta Suwałk wprowadza się
następujące zmiany:
1) w § 1
    w ust. 1 słowa „Jerzy Marks” zastępuje się słowami „Marek Buczyński”,
    w ust. 6 słowa „Barbara Filipkowska” zastępuje się słowami „Marta
    Paciorkowska”.
2) w § 3 słowa „do dnia 20 stycznia 2005 r.” zastępuje się słowami „do dnia 31
   lipca 2005r.”

                                              § 2.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


